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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleenhederne,
herunder temperaturmåling på pålæg og hakkebøffer samt
adskillelse med henblik på kontaminering. Personale har
gennemgået proceduren for opvarmning og varmholdelse af
pølser udbudt til salg. Personale har gennemgået proceduren
vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold ved
produktion af sandwich og burger.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start stod der en kasse
med cigaretter lige foran håndvasken der anvendes til
hygiejnisk håndvask. Der blev ikke håndteret sandwich eller
bruger under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne i produktionsområdet, køleenhederne med
sodavand samt opbevaringshylderne i butikken.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum, hvor der
opbevares fødevarer og drikkevarer ses der på gulvet under
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nederste opbevaringshylde brune produktrester, på kaffemaskinensfilter (der hvor kaffen kommer ud) ses der
produktrester, derudover ses der spindelvæv enkle steder ude på lageret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse
af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af lokaler. Følgende er konstateret: På lageret ses der
steder med løst puds og hak ind i væggen, som drysser ved berøring. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler,
hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
opvarmning, varmholdelse for perioden januar 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


